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Kuva 1. Suunnittelualue sijaitsee Huutijärven kaupunginosassa Sahalahdentien ja Ponsantien 

risteyskohdassa. 

Aloite/hakija 

Kaavan laatiminen on tullut vireille maanomistajan aloitteesta.  

Tavoitteet 

Asemakaavamuutoksen tavoitteena on rakennuspaikkojen maltillinen lisääminen 

pientalovaltaisella asuntoalueella. Kaavamääräyksillä pyritään ohjaamaan 

täydennysrakentaminen olemassa olevaan ympäristöön sopivaksi.  

Kaava-alue 
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Lähtötiedot 

Maanomistus 

 

Kuva 2. Kartta maanomistustilanteesta, jossa kaupungin omistamat alueet ovat keltaisella 

täytteellä. 

 

Suunnittelualue on yksityisessä omistuksessa, ja rajautuu itäsivultaan kaupungin katualueeseen. 

Suunnittelualueen pohjoispuolella on kaupungin omistama virkistysalue. Alueen länsiosa 

Ponsantien vieressä on kaavoitettu voimassa olevassa Huutijärven asemakaavassa 

suojaviheralueeksi (kuva 9).  
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Maakuntakaava 

 

Kuva 3. Ote Pirkanmaan maakuntakaavasta. 

 

Pirkanmaan maakuntakaava tuli voimaan 8.6.2017. Siinä kaava-alue sijoittuu maakunnallisesti 

arvokkaaseen kulttuurimaisemaan sekä valtakunnallisesti merkittävään rakennettuun 

kulttuuriympäristöön. Kaava-alue on osittain muinaismuistoaluetta (sm).  
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Strateginen yleiskaava 

Kuva 4. Ote Kangasalan strategisesta yleiskaavasta. 

 

Kangasalan strateginen yleiskaava tuli voimaan 29.5.2017. Kaava-alue sijoittuu tiivistyvän 

nauhataajaman itäosaan. Kaava-alue kuuluu myös kulttuuriperinnön ydinalueeseen. Alue 

sisältää paikallisesti ja maakunnallisesti arvokasta kulttuuriperintöä joka voi olla luonteeltaan 

arkeologista, historiallista ja maisemallista. Alueen arvot tulisi huomioida kaikessa alueelle 

kohdistuvassa suunnittelussa voimavarana, tukien samalla arvojen säilymistä. 

Kaava-alue sijoittuu myös luontomatkailun kehittämisalueeseen. Alueen suunnittelulla tulisi 

pyrkiä tarjoamaan mahdollisuuksia luontomatkailun kehittämiseen. Alueen luonto- ja maisema-

arvojen säilyminen on tavoitteen kannalta keskeistä. 
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Yleiskaava 

  

Kuva 5. Ote taajamien osayleiskaavasta (maankäyttö). 

 

Kuva 6. Ote taajamien osayleiskaavasta (viherverkko ja suojelu). 
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Kuvissa 5 ja 6 esitetyt otteet ovat 7.11.2000 voimaan tulleesta Taajamien osayleiskaavasta. 

Osayleiskaava on  oikeusvaikutukseton MRL 45 § mukaisesti. Taajamien osayleiskaavassa 

suunnittelualue on osoitettu pääosin pientalovaltaiseksi asuntoalueeksi (AP). Pientaloalueen 

välittömässä läheisyydessä on maisemallisesti arvokkaita peltoalueita (MA-2). 

Viherverkon ja suojelun (kuva 6) osalta kaava-alueelle on merkitty muinaismuistokohde. Kaava-

alueen pohjoispuolelle on merkitty rakennussuojelukohde. 

  

Asemakaavatilanne 

 

Kuva 7. Ote asemakaavayhdistelmästä. 

 

Asemakaavamuutoksen suunnittelualueella on voimassa asemakaava nro 189 (Huutijärven 

rakennuskaava) vuodelta 1999. Kortteli 3134 on varattu erillispientalojen korttelialueeksi 

merkinnällä AO-19. Asemakaavan osoittama kerrosluku suunnittelualueella on I. Murtoluku 2/3 

roomalaisen numeron jäljessä osoittaa, kuinka suuren osan rakennuksen suurimman kerroksen 

Kaava-alue 
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alasta saa kaavassa lukumäärältään mainittujen kerrosten yläpuolella olevasta tilasta 

kerrosluvun estämättä käyttää kerrosalaan laskettavaksi tilaksi. Tontille numero 1 on kaavassa 

osoitettu rakennusoikeutta 200 + t30 + t50. Kattokaltevuuden suunnittelualueella tulisi olla 25º-

35º. Asemakaavamuutoksen suunnittelualueen eteläpuolella on johtoa varten varattu alueen 

osa. Palloviiva osoittaa, että suunnittelualueen länsi- ja osittain pohjoisrajalle tulisi kaavan 

mukaan istuttaa puurivi. 

Asemakaavamuutoksen suunnittelualueelle on merkitty muinaismuistolain rauhoittama kiinteä 

muinaisjäännös (sm-1). Määräysten mukaan ennen rakennusluvan myöntämistä museovirastolle 

olisi ilmoitettava hankkeesta. 

 

 

Tehdyt selvitykset ja selvitystarpeet 

Pirkanmaan maakuntamuseo on antanut 11.8.2017 lausunnon asuinrakennuksen ja 

talousrakennuksen rakentamissuunnitelmaan liittyen. Tontilla sijaitsee osa Huutijärvi-nimisestä 

kiinteästä muinaisjäännöksestä. Kiinteän muinaisjäännöksen tarkkaa maanalaista laajuutta ei 

kaikin paikoin tunneta. Lausunnossa todetaan, että Pirkanmaan maakuntamuseo on vuonna 

2011 antanut lausunnon tontilla nykyisin sijaitsevan asuinrakennuksen laajennussuunnitelman 

johdosta. Tontilla tehtyjen arkeologisten kaivauksien perusteella tontin keski- ja länsiosassa maa 

oli sekoittunutta. Tontin länsipää on ollut oletettavasti pitkään viljelyskäytössä. Pirkanmaan 

maakuntamuseon 23.5.2011 antaman lausunnon mukaan tontin länsiosaan suunnitellulle 

uudisrakentamiselle ja nykyisen asuinrakennuksen silloiselle laajentamiselle ei ole ollut 

muinaismuistolaista johtuvaa estettä.  

Lausunnossa (23.5.2011) todetaan lisäksi, että tontin itäosassa on edelleen kiinteää 

muinaisjäännöstä. Mikäli suunnitteilla oleva uudisrakentaminen merkitsee maan kaivutyön tai 

muun kajoamisen tarvetta vesihuollon, kaapeloinnin, pihan rakentamisen tai muun vastaavan 

johdosta tontin itäosassa, kiinteän muinaisjäännöksen säilyneisyys ja tarkka laajuus tontin 

itäosassa tulee selvittää riittävin koetutkimuksin ennen rakentamisen luvan myöntämistä. 

Selvitystarpeesta keskustellaan maakuntamuseon kanssa. 

Kaava-alue vaatii todennäköisesti meluselvityksen.  
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Kuva 8. Ote melukartasta Huutijärven rakennuskaavasta vuodelta 1998. 

 

Nykytilanne ja rakennuskanta 

Suunnittelualue sijaitsee Kuohunharjun itäpäässä, vanhalla kyläasutusalueella. Sepänjärventien 

rakennuskanta on pääosin 1900-luvun alkupuolella rakennettuja pientaloja. 

Asemakaavamuutoksen suunnittelualueen itäpuolella on osoitteessa Sepänjärventie 10 on yksi, 

1983 rakennettu pientalo sekä osoitteessa Sepänjärventie 8 vuonna 2005 valmistunut 

piharakennus. Laiska-Jaakontien pohjoispuolella sekä Ratsutiellä on pääosin uudempia, 2000-

luvulla rakennettuja pientaloja. 

Kuohunharju on rakennuskaavan (24.11.1998) selostuksen mukaan 

pohjavedenmuodostusaluetta. Asemakaavamuutoksen suunnittelualue sisältyy 

pohjavesialueeseen. Alueen maaperä on hiekkaa.  
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Kuva 9. Kaava-alueen alustava rajaus ilmakuvan päällä. 

 

Vaikutusten arviointi 

Kaavan laadinnan aikana arvioidaan vaikutuksia: 

1) ihmisten elinoloihin ja elinympäristöön 

2) maa- ja kallioperään, veteen, ilmaan ja ilmastoon 

3) kasvi- ja eläinlajeihin, luonnon monimuotoisuuteen ja luonnonvaroihin 

4) alue- ja yhdyskuntarakenteeseen, yhdyskunta- ja energiatalouteen sekä liikenteeseen 

5) kaupunkikuvaa, maisemaan, kulttuuriperintöön ja rakennettuun ympäristöön 

6) elinkeinoelämän toimivan kilpailun kehittymiseen  
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Osallistuminen ja vuorovaikutus 

Osalliset 

Alustavan tarkastelun perusteella osallisia ovat: 

• kaava-alueen omistajat ja haltijat 

• naapurikiinteistöjen omistajat ja haltijat 

• Kangasalan kaupungin ympäristö- ja rakennusvalvonta ja rakentamisen palvelualue 

• Verkostojen haltijat (Elenia Oyj, Elisa, Kangasalan Vesi -liikelaitos) 

• Ympäristöterveydenhuollon valvontaviranomainen 

• Pirkanmaan maakuntamuseo 

• muut ilmoituksensa mukaan 

 

Tiedottaminen  

Kaavan vireilletulosta ilmoitetaan osallistumis- ja arviointisuunnitelmalla. Osallistumis- ja 

arviointisuunnitelman, kaavan valmisteluaineiston sekä kaavaehdotuksen nähtävillä pitämisestä 

tiedotetaan kaupungin sähköisellä ilmoitustaululla (www.kangasala.fi/kategoria/kuulutus) sekä 

paikallislehdessä.  

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma, kaavan valmisteluaineisto sekä kaavaehdotus tulevat 

nähtäville kaupungin verkkosivuille (Nähtävillä ja vireillä olevia asemakaavoja) sekä 

kaavoituksen ilmoitustaululle (Tekninen keskus, Urheilutie 13). Asemakaavaluonnoksen ja -

ehdotuksen nähtäville asettamisesta tiedotetaan niitä, jotka ovat sitä erikseen pyytäneet ja 

ilmoittaneet yhteystietonsa. 

 

Päätöksenteko ja alustava aikataulu 

Asemakaavan käynnistämisestä ja osallistumis- ja arviointisuunnitelman nähtäville asettamisesta 

päättää elinympäristölautakunta 25.4.2023. 

• Aineistosta on mahdollista jättää mielipiteitä 

Asemakaavan valmisteluaineiston nähtäville asettamisesta päättää 

elinympäristölautakunta kesällä 2023. 

http://www.kangasala.fi/kategoria/kuulutus
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• Aineistosta on mahdollisuus jättää mielipiteitä 

• Aineistosta pyydetään tarvittavat lausunnot 

Asemakaavehdotuksen nähtäville asettamisesta päättää elinympäristölautakunta 

arviolta syksyllä 2023. 

• Asemakaavaehdotuksesta on mahdollisuus jättää muistutuksia nähtävilläoloaikana 

• Aineistosta pyydetään tarvittavat lausunnot nähtävilläoloaikana 

Asemakaavan ja asemakaavamuutoksen hyväksymisestä päättää elinympäristölautakunta 

arviolta keväällä 2024. 

• Hyväksymispäätöksestä on mahdollisuus jättää valitus hallinto-oikeuteen 

Asemakaava tulee voimaan kuulutuksella  

 

 

Asemakaavan laatija, mielipiteiden ja muistutusten vastaanotto 

Kangasalan kaupungin kaavoitus 

Urheilutie 13 (PL 50) 

36200 Kangasala 

 

Kaavan suunnittelua hoitaa: 

kaavasuunnittelija Juhana Palokangas;  

tontinjako(at)kangasala.fi, puh. 040 688 6205 

Lisätietoja kaavoituksen aikataulusta antaa:  

toimistosihteeri Maija Lilja, puh. 040 133 6631. 

 

Mielipiteiden, muistutusten ja lausuntojen toimitus elinympäristölautakunnalle:   

Kangasalan kaupunki/Elinympäristölautakunta, PL 50, 36201 Kangasala; 

kaavoitus(at)kangasala.fi; tai teknisen keskuksen asiakaspalvelupiste, Urheilutie 13. 

 

 


